
                                                                                                                                             

                                                                                      
 

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 
 

СЬОМЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 

Від   26 серпня  2016 року                                                                                      № 32/16 - 16 

м. Бурштин 

 

Про внесення змін до рішення 

 міської ради від 08.07.2011  

№ 11.5/09 – 11 «Про  надання дозволів 

на складання проектів відведення  

земельних ділянок з передачею у власність»  

 

Розглянувши службову записку першого заступника міського голови Гулика В.Р. від 

18.07.2016 р. щодо внесення змін до рішення міської ради від 08.07.2011 № 11.5/09-11                    

«Про  надання дозволів на складання проектів відведення земельних ділянок з передачею 

у власність», відповідно до ст.ст. 12,40,116,118,121 Земельного кодексу України, 

керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   міська рада  

 

вирішила: 

 

1. Вважати таким, що втратив чинність п.6 рішення Бурштинської міської ради від 

08.07.2011 № 11.5/09 - 11 «Про  надання дозволів на складання проектів відведення 

земельних ділянок з передачею у власність» тому,  що громадянин Горковенко Олександр 

Васильович вже скористався правом безоплатної передачі земельної ділянки в межах 

норм, передбачених законодавством для будівництва жилого будинку, господарських 

будівель і споруд по вул. Проектній. 

2. Виконавчому комітету міської ради внести зміни в списки черговості на отримання 

земельних ділянок під будівництво індивідуального житла. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 

голови   В.Гулика та голову комісії земельної та з питань екології  І.Карвацького. 

 

 

 

 

Міський  голова                                                 Роксолана Джура 


